[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 11-н

«30» марта 2023 года
О внесении изменения в Решение Совета

народных депутатов Киселевского городского округа
от 28.02.2017 № 5-н «Об утверждении структуры

администрации Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в структуру администрации Киселевского городского округа (далее - структура), утвержденную Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.02.2017 № 5-н (в ред. Решений от 25.10.2018 № 42-н, от 20.11.2018 № 43-н, от 28.01.2021 № 1-н, от 28.10.2021 № 49-н, от 16.02.2023 № 4-н), следующее изменение:
1.1. пункт 18 структуры изложить в следующей редакции:
«18. Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                       А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                         К.Н. Балаганский